
 

 
 

            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
      Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

     “AMMIRATO FALCONE” 
Via Raffaello Sanzio, 51 – LECCE tel.0832-345717 fax 0832-346283 

C.M. LEIC89100T C.F. 93099140753  
e-mail: leic89100t@istruzione.it       pec: leic89100t@pec.istruzione.it 

                     Sito web: www.ammiratofalcone.edu.it 
	

All’Ufficio	Scolastico	Regionale	–	BARI			
e-mail:	direzione-puglia@istruzione.it	

	
All’Ufficio	VI	–	Ambito	Territoriale	Provincia	di	Lecce			

e-mail:	usp.le@istruzione.it	
	

Al	Sindaco	del	Comune	di	Lecce			
e-mail:	protocollo@pec.comune.lecce.it	

	
All’Ufficio	Scuola	del	Comune	di	Lecce	

Dott.ssa	Contaldo	AnnaRita	
mail:	annarita.contaldo@comune.lecce.it	

	
Al	Comandante	Polizia	Locale	–	Comune	di	Lecce			

e-mail:	poliziamunicipale@comune.lecce.it	
	

Ai	Dirigenti	Scolastici	delle	Scuole	di	ogni	ordine	e	grado			
Prov.	di	Lecce		

		
Ai	docenti	e	alle	docenti			

Ai	genitori	degli	alunni	e	delle	alunne	

Al	Personale	ATA			

Alla	RSU	di	Istituto			

Al	RSPP	di	Istituto			

LORO	SEDI			

Al	SITO	WEB	della	Scuola	

Alla	bacheca	del	Registro	Elettronico			

	

OGGETTO:	Sospensione	attività	didattiche		–	festività	di	Ognissanti		a.s.	2024/2025	

	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

VISTA	la	delibera	della	Giunta	Regionale	della	Regione	Puglia	n.	579	del	06/05/2024,	avente	per	oggetto																																											
“Approvazione	del	calendario	scolastico	regionale	per	l’a.s.	2024/2025”;			

mailto:leic89100t@istruzione.it
mailto:leic89100t@pec.istruzione.it
http://www.ammiratofalcone.edu.it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.lecce.it
mailto:annarita.contaldo@comune.lecce.it
mailto:poliziamunicipale@comune.lecce.it




VISTA	la	delibera	n.	150	del	Consiglio	di	Istituto	del	02/07/2024	di	adattamento	del	calendario	regionale	alle	
esigenze	didattico-organizzative	dell’Istituto;	

	

																																																																																																	DISPONE	

	

la	sospensione	delle	attività	didattiche	e	la	chiusura	degli	uffici	di	Presidenza	e	di	Segreteria	per	la	festività	di	
Ognissanti	per	i	seguenti	giorni:	

- venerdì	01	novembre	2024	(festività	di	Ognissanti)	
- sabato	02	novembre	2024	(sospensione	attività	didattiche	prevista	dal	calendario	regionale)	

	

Le	lezioni	riprenderanno	regolarmente	lunedì	04	novembre	2024.	

	

																																																																																																																																											IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO		
Prof.ssa	Simonetta	Lucia	Tempesta	

	

                                                                                                                                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                                                                                                                                                                    Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2024-10-29T12:10:47+0000
	Tempesta Simonetta Lucia




